Programa de Pós-graduação em Geografia - Universidade Federal do Espírito Santo

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 2022 – Doutorado

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Geografia da Ufes torna público o resultado para o Doutorado (Edital 002/2022).

Candidato/CPF Orientador Linha Resultado

127473627-79 Antonio Celso de Oliveira Goulart Dinâmica dos Territórios e Natureza Inscrição deferida

140464727-90 Antonio Celso de Oliveira Goulart Dinâmica dos Territórios e Natureza Inscrição deferida

024608787-02 Antonio Celso de Oliveira Goulart Dinâmica dos Territórios e Natureza Inscrição deferida

096995507-32 Eberval Machioro Dinâmica dos Territórios e Natureza Inscrição deferida

008118527-84 Luiza Bricalli Dinâmica dos Territórios e Natureza Inscrição deferida

139331707-37 André Luiz Nascentes Coelho Dinâmica dos Territórios e Natureza Inscrição deferida

091913027-57 Cláudio Luiz Zanotelli Estudos Urbanos e Regionais Inscrição deferida

088557077-44 Cássio de Arruda Boechat Estudos Urbanos e Regionais Inscrição deferida

066696216-20 Carlos Teixeira de Campos Junior Estudos Urbanos e Regionais Inscrição deferida

132177407-93 Ednelson Mariano Dota Estudos Urbanos e Regionais Inscrição deferida

173511617-39 Ednelson Mariano Dota Estudos Urbanos e Regionais Inscrição deferida

424720086-00 Paulo Cesar Scarim Espaço, Cultura e Linguagens Inscrição deferida

070921297-61 Paulo Cesar Scarim Espaço, Cultura e Linguagens Inscrição deferida

042357007-23 Paulo Cesar Scarim Espaço, Cultura e Linguagens Inscrição deferida

171847257-94 Igor Robaina Espaço, Cultura e Linguagens Inscrição deferida

116944896-80 Igor Robaina Espaço, Cultura e Linguagens Inscrição deferida

Vitória, 03 de outubro de 2022. Comissão de Seleção do PPGG-Ufes.